证券代码: 000150 证券简称: 宜华健康 公告编号: 2018-136

宜华健康医疗股份有限公司

关于全资子公司拟引入战略投资者的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加快在医疗产业的战略布局、持续扩大医疗产业运营规模,宜华健康医疗股份有限公司(以下简称"宜华健康"或"公司")全资子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司(以下简称"达孜赛勒康")正在筹划引入战略投资者对其进行增资扩股,预计本次增资金额将超过人民币8亿元且不超过20亿元;本次增资不会导致公司丧失对达孜赛勒康的控股权。目前相关增资方案正在协商洽谈中,具体增资金额以及相应的持股比例将以实际签署的正式增资协议为准,同时公司将按照相关规定履行相应的审计、评估以及内控审批程序。

本次筹划的达孜赛勒康引入战略投资者事项,有利于增强达孜赛勒康的资金 实力,扩大公司在医疗产业的投入和运营规模,进一步提升公司的核心竞争力和 经营效益,加快公司打造全国性医疗综合服务平台的步伐。

由于上述增资事项相关方案目前正在洽谈中,尚未签订最终协议,存在不确定性,后续公司将根据事项的进展情况与相关规定要求履行相关审批程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会 2018 年 10 月 21 日

